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To: oe] Rs i Stzs IBEX 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: A.2e 1.2e @rivm.nl]
From: 512e 5.1.2e

Sent: Mon 3/1/2021 11:13:53 AM

Subject: RE: Restanten instellingen en Haps naar GGD

Received: Mon 3/1/2021 11:13:54 AM
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Bijgaand de notitie over restanten die op 30 jan. is afgesproken over vaccins die over waren in ziekenhuizen tbv de vaccinatie van

zorgmedewekers acute zorg. Deze afspraken zijn gemaakt tussen het RIVM en GGD/GHOR NL (en ROAZ apotheken) en waren

alleen van toepassing op het kortlopende traject van de vaccinatie van zorgmedewerkers in de acute zorg. De notitie is eventueel

bruikbaar als voorbeeld voor vergelijkbare situaties.

Met vriendelijke groet,

|: +31 0) [ECE
@rivm.nl | www.rivm.nl

trom:FEY ENE] EEE vr.

Sent: maandag 1 maart 2021 11:32

rivm.nl>; JERSTo: EAN J < 5.1.2e @ri 2 3

Cc: BA | A. < 5.1.2e @rivm.nl>;

@rivm.nl>

@rivm.nl>

@rivetED ERIE

Subject: FW: Restanten instellingen en Haps naar GGD

+ICE
Ik hoop dat jullie ook al echt toegang hebben tot je e-mail van het RIVM, maar ik stuur je deze mail vast door.

Willen jullie er ook voor zorgen dat er officiele afspraken gemaakt zijn met de GGD (en eventuele andere partijen)
over overgebleven flacons? Zie hieronder, dat is blijkbaar voor deze groep ergens niet goed gegaan. Het zou fijn

zijn als jullie dit dan ook even via ||IEEE(cc) met de GGD communiceren, of in ieder geval met hen

afstemmen wie jullie bij de GGD hier het beste voor kunnen benaderen.

Groet,

5.1.2e

5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030-E:-R 1

M: 06 IERIE

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (inteme postoak [EY
3720 BA Bilthoven

sent
Wem 1 maart 2021 10:22
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Subject: FW: Restanten instellingen en Haps naar GGD

|
Tijdens het logistiek overleg afgelopen vrijdag kwam ter sprake dat GGDGHOR op zoek is naar de afspraak over de

overgebleven vaccins die vanuit HAPS en instellingen naar GGD-vaccinatielocaties worden sebracht EER
IEEEZGGD GHOR) bracht dit in.

De GGD heeft bij lichte prikweekenden (minimum aantal vaccins) geen extra flacons nodig. Extra vaccins kunnen ze

op korte termijn om die reden niet wegprikken. GGD GHOR ziet het liefst dit aanbod eerder aankomen zodat ze

slots kunnen open zetten. En als ze zoals nu een lichte prikweekend hebben en de extra flacons niet weg kunnen

prikken zullen de locaties de flacons weigeren.

1k heb [JEfEEllcevraagd om de afspraak die met GGD GHOR gemaakt is en ik heb onderstaande email ontvangen.
Dit lijkt verder niet afgestemd met GGD GHOR.

Zou je dit kunnen inbrengen bij de nieuwe vaccinmakelaars, en dat ze zich hopelijk vandaag al een

afspraak/regeling hierover kunnen treffen met GGD GHOR?

Groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)30-
M: 06
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